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N å g r a  o r d  f r å n  v å r  o r d f ö r a n d e …  
 
Verksamhetsåret 2019 är över och det har som vanligt varit ett händelserikt år på olika plan. 
  
Våra utegrusbanor har under säsongen fortsatt att fungera mycket bra efter omläggningen 2018. De två 
grusbanorna i tältet har tack var ett ypperligt jobb från familjen Haraldsson fått nytt liv men givetvis behöver 
dessa på sikt göras vid mer grundläggande. Diskussion pågår med kommunen kring när detta kan bli aktuellt.  
 
Vår nye klubbchef Fredrik Lundh som ersatte David Gustavsson i september 2018 har under året kommit in i sin 
roll på ett mycket positivt och uppskattat sätt. Han har under året skapat en fantastisk stämning och känsla i 
klubben.  
 
På tränarsidan valde mycket uppskattade Dag Gudmundsson att återgå till studier vilket vi givetvis beklagar 
men klubben har istället lyckats knyta Elias Svensson till oss. Elias kom närmast från college spel i USA. 
 
Tillsammans med våra övriga fasta tränare bestående av André Ceasar, Anders Månsson, Hasse Göransson, 
Ervin Duratovic gör att vi har varit och är starkt rustade på tränarsidan inför framtiden. Notera också att vi har 
ett mycket kompetent gäng timtränare som stöttar upp verksamheten. 
 
Klubbens resultat- och balansräkningar redovisas längre fram i denna verksamhetsberättelse. Efter ett förlustår 
2018 (-188.046 kr) lyckades vi 2019 vända åter vända till ett positivt resultat. Utfallet för verksamhetsåret 2019 
blev plus 126.865 kr. Intäktssidan uppgick till ca 3.828.000 kr och kostnaderna hamnade på ca 3.684.000 kr.  
Ökande sponsorintäkter tack vare framgångsrikt arbete från marknadskommittén, något högre träningsintäkter 
samt lägre uppvärmningskostnader för tältet förklarar i stort förbättringen. 
 
I mitten av december fick klubben tyvärr det tråkiga beskedet att Fredrik Lundh beslutat sig för att säga upp sig. 
Fredrik brinner verkligen för Höllvikens Tennisklubb men bl.a pendling har gjort hans vardag tuff och ett 
jobberbjudande betydligt närmare hans bostad gjorde att Fredrik tog detta för oss tråkiga beslut. Styrelsen 
satte givetvis genast igång med rekrytering av Fredriks efterträdare och som ni alla säkert sett så är vi ytterst 
glada att kunna välkomna Kalle Averfalk som ny Klubb- och Sportchef för Höllvikens Tennisklubb. Många av er 
känner säkert Kalle sedan tidigare då han ju är uppfödd inom klubben. Kalle började sin anställning 23/3 och 
jobbar parallellt med Fredrik tills Fredrik formellt slutar den 15/4. 
 
Styrelsen vill rikta ett innerligt stort tack till Fredrik för hans insats i klubben och samtidigt välkomna Kalle in i 
verksamheten. Vi vill också passa på att tacka Catharina Theander för all tid och kraft hon har lagt ner på Caféet 
under alla år. 
 
Vill även passa på att tacka för mig som ordförande efter 6 år. Det har varit väldigt kul och givande år och jag 
önskar klubben all lycka framöver. 
 
Med vänlig hälsning,    
 
 
 
Peter Erlandsson, ordf. Höllvikens TK 
 
Höllviken Mars 2020 

 
 
 
 
 
 



Höllvikens Tennisklubb 2019 
 
 
Samarbete över klubbgränserna 
 
Höllvikens Tennisklubb har länge haft en tradition av väldigt goda relationer till såväl andra tennisklubbar som 
andra föreningar i kommunen. Vi har tex haft gemensamma läger med Trelleborgs TK, samarrangerat tävlingar 
med Skanör-Falsterbo TK, haft utbildningsutbyte med Fair Play TK, samordnat sparring och träning med alla 
dessa klubbar etc. Under året som gått har samarbetena gått väldigt bra och vi kommer fortsätta med dessa 
givande relationer. 
 
Under 2019 fortsatte samarbetet med Swedish Tennis Academy där våra bästa juniorer (Fredrika Runström, 
Jacob Williams & Carl Mejer) fått möjlighet att träna för att komplettera sin ordinarie träning.  
 
Tävlingar på hemmaplan 
 
Näset Junior Open by Wilson, som är ett samarrangemang med SFTK, spelades under två intensiva helger i 
slutet på januari och början på februari. Tävlingsdeltagandet i denna tävling är högt och ligger nära det 
maxdeltagande som vi kan ta emot.  
 
Next Generation Cup är den tävling som traditionellt i Sverige kallats Kalle Anka Cup. I detta zonspel som 
Höllviken samarrangerar med SVTF syd kvalar lokala spelare från sydvästra Skåne in till regionsslutspelet, som i 
sin tur plockar fram deltagare till den stora Sverigefinalen. Traditionsenligt var Höllvikens spelare framgångsrika 
i tävlingarna. 
 
Höllviksspelen är en tävling som kanske förknippas mer än någon annan med Höllvikens Tennisklubb. Tävlingen 
har en stolt tradition att locka nationell elit från hela landet. I kombination med lättsammare klasser såsom 
generationsdubbel eller dubbel handikapp är tävlingen en favorit även för många lokala spelare. Även SM-
deltävlingen i ”Svenska Sommartouren” arrangerades i vanlig ordning för landets främsta herrar och damer.  
 
Klubbmästerskap arrangerades torsdagen den 19 december och blev en mycket trevlig avslutning på året. 
 
Matchligan arrangeras och det är ett internt matchspel för såväl vuxna som barn. 
 
So Tour Midi arrangerades under påsklovet. 
 
Cafeteria & Tennisshop 
 
Målsättningen med den nya shopen som drivs i klubbens regi är att i första hand erbjuda en service till 
medlemmarna när det gäller racketar, bollar och ”förbrukningsvaror”. Under 2019 tog vi dessutom fram en ny 
kollektion klubbkläder som finns att köpa i shopen. 
 
Caféet på uteanläggningen har under året drivits av Catharina Theander, och hennes insatser under säsongen 
har varit mycket uppskattade i samband med framförallt sommartennisen. 
 
 
 
 
 
Marknad 
 
Under året 2019 har ett intensivt arbete kring sponsorbiten gjorts, och ett uppfräschat system för att jobba 
med sponsorer har inletts i början på 2019. På vår hemsida kan man nu läsa om intressanta sponsoralternativ 
som man som stort eller litet företag kan nyttja. Styrelse och klubbchef jobbar aktivt för att utöka antalet 
sponsorer och för att göra klubben mer attraktiv för fler samarbetspartners. Flera uppskattade sponsorträffar 
har vi haft under året. 
 



Seriespelet 2019 
 
Höllvikens Tennisklubb delar in sina serielag i två kategorier: Representationslag och Serielag.  
Representationslagen har som målsättning att med våra egna spelare göra så bra resultat som möjligt och alltid 
ställa upp med bästa möjliga lag. Serielagen har en målsättning som handlar om att inkludera så många som 
möjligt som vill spela matcher och ha roligt tillsammans. Representationslagen är:  15-års, Herrar A-lag, Damer 
A-lag och Juniorliga. Under 2019 hade vi inget herr- respektive damlag. Vårt 15-års lag vann division 2 och 
spelar i högsta serien hösten 2020! 
Inför hösten 2020 så har klubben som ambition att ett herr- och/eller damlag startas. 
 
Våra serielag har haft en målsättning att vara inkluderande och introducera och upprätthålla tävlingstennis 
under roliga och lättsamma former. Vi har prioriterat att åka med många spelare till varje match, och 
upplevelsen av att spela seriespel i tennis ska vara positiv. Det känns som att detta även speglat sig 
resultatmässigt, där många lag varit framgångsrika, trots att resultaten inte har stått i centrum! 
 
Ervin Duratovic och Hasse Göransson har varit aktiva tränare på plats vid flertalet seriematcher. 
 
Lägerverksamhet  
 
Höllvikens Tennisklubb har gjort det till tradition att i upptakten på utomhussäsongen varje år åka till Birkeröd 
för att hålla träningsläger. Där har vi tillgång till hela 14 utomhusbanor och en fin anläggning där vi kan få tre 
mål mat om dagen. Den Danska fem-kampen var som vanligt ett populärt inslag och bidrog till mycket roligt. På 
detta läger kamperade spelare från både Trelleborgs TK och Höllvikens TK tillsammans och detta har varit ett 
väldigt uppskattat koncept. Unikt för detta träningsläger är att det lockar spelare av alla nivåer. 2019 valde vi 
att köra samma koncept och lägret blev av 31/5-2/6´med ca 20 deltagare. 
 
Junior SM Inomhus är för många av våra mest framstående juniorer en höjdpunkt på säsongen.  
Matchbevakning på inne-SM i Göteborg har också prioriterats av klubben och 2019 sköttes denna av Ervin 
Duratovic. 
 
Karlskronavakan är ett tävlingsläger där vi under en helg i februari/mars åker till Karlskronas populära dygnet-
runt tävling. Det blir ett sätt för oss tränare att kunna se många juniorer spela match under en väldigt intensiv 
helg. Det blir också ett tillfälle att lära känna ungdomar från andra klubbar eftersom väldigt många klubbar från 
framförallt Skåne har denna tävling som ett årligt helgläger. Andre Caesar och Anders Månsson var ledare på 
plats. 
 
Sommarcamps  
2019 spann klubben vidare på ett koncept som innebar att man under några sommarveckor kan träna under 
läger liknande former. I detta läger ingick 2 pass tennis, 1 pass fysträning samt lunch varje dag. För de som 
nöjer sig med en timme tennis om dagen kan man istället anmäla till våra populära kurser ”10 dagar tennis”, 
där man spelar en timme tennis om dagen i tio dagar.  
 
 
 
Personal & Utbildning 
 
I april skickade vi åtta blivande tränare till tränarkursen ”Tennisens Plattform” på Fair Play Stadion i Malmö. 
Dag Gudmundsson och Andre Caesar genomgick TGU 1. 
 
Möten med kursare, ledare, tränare blir en ständig kunskaps & inspirationskälla som främjar den 
klubbutveckling som vi ständigt försöker bedriva i Höllvikens Tennisklubb. 
Under året har det genomförts ett antal personal- och tränarmöten. 
 
Andre Caesar och Fredrik Lundh coachar kontinuerligt föreningens tränare och är behjälpliga vid individuella 
behov. Fredrik har vid flera tillfällen besökt helgträningen för att vara behjälplig och för att säkerställa 
kvaliteten på träningen. 
 



Anläggningen 
 
Mycket arbete har lagts ner under 2019 på att i samarbete med kommunen utveckla och förbättra vår 
anläggning. I skrivande stund står utomhussäsongen för dörren, och det är med stor förväntan som vi väntar på 
att våra banor snart står klara för sommaren.  
Projektet med en padelbana följer också med oss in i 2020 och vi ser fram emot att den står färdig sommaren 
2020! Vi känner att det går i rätt riktning och blickar framåt med optimism! 
 
Fest på klubben 
 
På skärtorsdagen varje år hålls en tradition för klubbens yngsta medlemmar – Påskfesten!  Detta är ett 
arrangemang som riktar sig mot de barn i klubben som spelar minitennis eller familjetennis. De flesta på festen 
är mellan fyra och sju år. Programmet som består av massvis med lekar avslutas med en kolossalt populär 
påskäggsjakt! 
 
Den 17:e december hölls det stor fest på klubben, och massor av kakor, kaffe och godis gick åt när tennisskolan 
hade sin årliga Julavslutning. Lekledare och tomtar var André Caesar, Ervin Duratovic Denise Svensson, Fredrik 
Lundh och Dag Gudmundsson. Festen var välbesökt, och kommer med stor sannolikhet fortsätta att vara en 
tradition i många år framöver! 
 
Lite nytt och övriga aktiviteter… 
Under året har vi testat några nya aktiviteter och även genomfört följande; 

- Matchskola för midi & maxi. Inför vår gemensamma tävlingsresa till Bjärreds maxitävling och vår egen 
miditävling så har vi arrangerat matchskolor för våra egna deltagare.  

- Påskdubbel  för damer arrangerades 22 april och blev mycket lyckad. Lär bli en traditionell aktivitet. 
- 20-23/9 åkte klubben på en träningsresa till Alicante, Spanien. Åtta damer medverkade med vår 

klubbchef som ledare. 
- Frukosttennis har arrangerats vid flertalet tillfällen och vi har haft maximalt antal deltagare. 
- Matchbevakning har skett i samband med Ystad Indoor Open, Fair Play by Wilson, Rafa Nadal 

Academy Open, Båstad Corem Open, Next Generation Cup-slutspel i Jönköping och JSM-race i Bjärred, 
Svedalaspelen. 

- Träning inför SALK Open genomfördes 21-23/12. 
- Föräldramöte har skett två gånger under året. Ett uppskattat och viktigt forum där klubbchef och 

medlemmar träffas och ventilerar diverse kring verksamheten. I samband med mötet genomfördes 
också föräldracoachning. 

- Alla medlemmar erbjöds träning under sport-, påsk- och höstlov. 
- Fysträningen bedrivs på onsdagar kl 17-18 (koordination) och kl 18-19 (allmän träning) och är 

välbesökta. 
- Tävlingsspelarna i nationell- och regionala grupper har tilldelats en mentor och dessutom har en stor 

del av kommunikationen skett via en gemensam grupp i Whatsapp. Detta har fungerat som ett väldigt 
bra kommunikations- och utbildningsverktyg. 

 
Till sist… 
 
…blickar vi framåt mot ett 2020 som bjuder på både stora utmaningar och stora möjligheter. 
Träningsverksamheten består av över 400 aktiva i alla åldrar och det är ett härligt tryck i anläggningen! Vi 
kommer att jobba hårt för att infria målsättningar inom Tennisverksamheten, Anläggningen och Trivsel/Service. 
Alla mål vi arbetar mot ska vara förankrade i vår värdegrund med vision och kärnvärden. Vi vill vara en klubb i 
ständig utveckling! 
 

”Höllvikens Tennisklubb – Klubben för dig som älskar tennis och som spelar med glädje” 
 

Med vänliga Hälsningar, 
 
 

    
Fredrik Lundh, Klubb- och sportchef Höllvikens Tennisklubb 


